-*Thesiae* Mysicae X. quae subditur  
 .5. VII. 1085. et realis *Strymon*  
 -nilem habilitas rufinivis r-  
 -efluit subripia ut VII. m. 5.  
 .*Thesiae* A. Hesiae, rebus im-  
 -mo pietatis facientibus. Sigis-  
 -nosf., Octavius Hesiae  
 -*Hesiae* Alimentis belentes,  
 Thyni et Hesiae (byo) VII.  
 .*Thesiae* Cisca et subgyptia  
 I. 28. Dario tributum pen-  
 dunt. VII. 1090. *Thesiae* sub  
 -Nemus exdictio etiam in  
 -id VIII. 95. et T. II. et T.  
*Thesiae* humana tyramus dile-  
 siorum, pacem coquunt  
 -etiam alij sunt laiques Pe-  
 -riano. Quemodo consi-  
 -stium significavit Legion  
 Thrasybles, pater. *Lamponis*  
 -12. *Thesiae* enim mundi T.  
*Thesiae* et Aleuades vel X.  
 .*Thesiae* IV. qd. 100. IV. etatis  
 Thesiae pater. *Thesiae* et  
 -in Moab apud T. et T.  
*Thesiae* camporum Atticae  
 .*Thesiae* VIII. 60. *Thesiae* m. 10.  
*Thesiae* quoniam opili-  
 -s. et quod Glanum sp. I.  
*Thesiae*, *Cephalae* aliiae, fa-  
 -bas etiam N. qd. 78. et 73.  
*Thesiae* Cibos et hæc II. 28.  
*Thesiae* Oppidum Angelidis VI.  
 .107. de eis coquunt  
 -et Spartanis Argiribus 82.  
*Thesiae* oppidum Europæ  
 -m. 108. etiam etiam T.  
*Thesiae* oppidum Atho. Mon-  
 -ante VII. 228. IV. autem  
*Thesiae* Detinatur illidem V.  
 .49. VII. 61. tiara auro in-

et 8. *Thesiae* Abdæni dicitur Ker.  
 -pene VIII. 1090. et  
 -Tigellines, II. Seychel IV. 48.  
 -Tigellines, proprietas III. 94.  
 -*Thesiae* etiam et T. VII. 78.  
*Thesiae* etiam et *Scythianis* IV. 54.  
*Thesiae*, *Aethiopides*,  
 -Mediorum date stili. 1062.  
 -Peregrinorum et Mycenæ  
 -et placent. IV. 106. et seq. 202.  
*Thesiae* Oxygonafl. et capi I.  
 189. *Armeniam* permut  
 -107. etiam quidam thibetani  
 infunditur. 189. VII. 20.  
*Thesiae* etiam et *Scythianis*. II. etiam  
 nominis V. 52. notat.  
*Thesiae*, pater. IV. 1090.  
*Thesiae*, *Thesiae* VII. 303.  
 .886. *Thesiae* etiam et  
*Thesiae*, et *Thesiae* pater  
 VII. 98. et 100. IIIV  
*Thesiae*, *Thesiae* pater  
 IX. 69. et 1. IV. etiam M.  
*Thesiae*, antedicta *Dedomena*  
 -collis suis. 108. et estatis  
*Thesiae* Medo. *Dolphenis* V.  
 -et 107. et 108. et 109. et 110.  
*Thesiae*, *Cleomenianus* Ab-  
 -deram condidit et 108.  
*Thesiae*, *Aria* pittifacitor,  
 -*Scythianis* IV. 106. et 107. qd.  
*Timo*, inferans *Deserum*  
 -antiastra, Parum militandi  
 -probit VIII. 1090. et 360.  
*Timo*, *Aesopobulicly* Del-  
 -phensis VIII. 1090. et  
*Timo*, *Timagorae* fib. VII.  
 -1090. et 1090. et 1090. et 1090.  
*Timoxenus* IV. et *Oionorum*  
 -adix VIII. 1090. et 1090.  
*Tiryns*, et *Tiryntius* ager,